
 Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 64/2019 
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

 

 
w sprawie powołania Komisji w związku z prowadzoną eksmisją z budynku garażowego. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
 

Powołuję Komisję w związku z prowadzoną eksmisją z budynku garażowego zlokalizowanego 
na działce ew. nr 147/1 z obrębu Ostrów, stanowiącego własność Gminy Celestynów, w 
następującym składzie: 

1. Bartłomiej Bandych – Przewodniczący Komisji, Kierownik Referatu Geodezji, 
Nieruchomości i Gospodarki Nieruchomościami. 

2. Dorota Popis – Członek Komisji. 
3. Adriana Dębiec – Członek Komisji. 

 
§2. 

 
Komisja działa zgodnie z regulaminem, stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 
 

§3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji, Nieruchomości                     
i Gospodarki Przestrzennej. 
 

§4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 64/2019 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

 
 

Regulamin działania Komisji w związku z prowadzoną eksmisją z budynku garażowego. 
 
 

§1. 
Niniejszy regulamin określa organizację i tryb działania Komisji w związku z prowadzoną 
eksmisją z budynku garażowego zlokalizowanego na działce ew. nr 147/1 z obrębu Ostrów, 
zwanej dalej Komisją. 
 

§2. 
1. W skład Komisja wchodzą 3 osoby powoływane i odwoływane przez Wójta Gminy. 
2. Pracą Komisji kieruje przewodniczący. 
 

§3. 
Komisja w szczególności powoływana jest do dokonywania wszelkich niezbędnych czynności 
związanych z wydawaniem rzeczy należących do dłużnika i zabezpieczonych podczas 
egzekucji komorniczej. 
 

§4. 
1. Wydanie rzeczy zabezpieczonych w trakcie egzekucji komorniczej następuje na pisemny 

wniosek dłużnika, w obecności wszystkich członków Komisji. 
2. Termin wydania wnioskowanych rzeczy ustala Komisja, informując o tym pisemnie 

dłużnika. 
3. Z czynności wydania rzeczy sporządzony zostaje protokół wydania. 
4. Odmowa podpisania przez dłużnika protokołu wydania skutkuje nie wydaniem 

wnioskowanych rzeczy. 
 
 

 


